附属小学校保護者様

附属幼稚園保護者様

受検希望保護者様

大分大学教育学部附属小学校

                                     校長 廣田 秀俊

令和６年度オープンスクールについて

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、日々の教育活動をご覧頂くため下記の通りオープンスクールを実施いたします。多数の参加をお待ちして

おります。

記

１．期  日  令和 6年１０月２５日（金）１３：００～１４：２５

２．受  付  １３：００～１４：００  附属小学校職員室前

        ・附属小学校保護者かつ附属幼稚園の保護者は、附属幼稚園受付及び教室前での受付もお願いし

ます。

３．参 加 者  附属小学校保護者、附属幼稚園保護者、Ｒ７年度附属小学校受検（Ｒ７年４月入学）希望保護者

        ・乳幼児同伴可

        ・参加の人数制限はありません。

        ・附属小学校、附属幼稚園にお子さんが在籍している方は、事前申込みの必要はありません。

        ・受検希望で、附属小学校、附属幼稚園にお子さんが在籍していない方は、9月下旬に本校ホー

ムページに「申込フォーム」を掲載しますので、そちらから申込みください。

４．参観時間   １３：００～１３：１５ 昼休み

         １３：２０～１３：３５ グローバルタイム（各教室）

         １３：４０～１４：２５ ５校時（各教室等）

５．留 意 点  ・入構は、正門（中学校門）もしくは、小学校門からお願いします。

        ・入構の際には、附属小学校、附属幼稚園にお子さんが在籍している方は、IDカード（デジタル

保存したもの可）を提示してください。その他の方は、事前申込をした際に返信されたメール

に添付してある入構証（印刷したもの。または、デジタル保存したもの）を提示してください。

・自家用車、自動二輪車の入構はできません。徒歩または自転車による入構をお願いします。

・自転車は、プール横の駐輪場を利用ください。

・上履きの用意をお願いします。靴置き場は、スマイルガーデンです。

・同伴の乳幼児の過ごし方についても、ご考慮ください。

        ・写真や動画の撮影はご遠慮下さい

６．そ の 他  ・当日１４：４５より体育館にて「新入学児選考説明会」があります。（申込必要）

        ・附属幼稚園きく組、ゆり組保護者は「新入学児選考説明会」に基本参加します。（申込不要）

        ・「新入学児選考説明会」には、乳児のみ同伴可。（幼児の同伴不可）